
平成 29 年 10 月吉日 

各  位 

                              エコモット株式会社 

代表取締役 入澤 拓也 

 

 エコモット株式会社（札証ｱﾝﾋﾞｼｬｽ：3987） 
平成 30年 3月期 第 2四半期 決算説明会のご案内 

 

拝啓 ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では下記のとおり平成 30 年 3 月期 第 2 四半期決算説明会を開催させて

いただきます。この機会を通じまして、弊社に対するご理解を一層深めていただければ幸い

に存じます。 

ご多用のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

1. 日 時：平成 29年 11月 30日（木）16時 00分～17時 00分 

2. 会 場：岡三証券(株)室町本店 14階セミナールーム 

東京都中央区日本橋室町 2-2-1 （地図をご参照下さい） 

3. 出席者：エコモット株式会社 

代表取締役     入澤 拓也 

取締役管理部長      工藤 貴史  

取締役経営企画部長  五十嵐 誠 

 
☆お問い合わせは岡三証券（株）法人営業支援部 竹澤(Tel.03-6202-5570)までお願いいたします。 
☆当日は受付でお名刺をお渡しください。 

以上 

 

FAX 送信先：03-6202-5577 E-mail 送信先：t-takezawa@okasan.co.jp  

 

岡三証券（株）法人営業支援部 竹澤 行 

エコモット株式会社 決算説明会に    ・ご出席   ・ご欠席 

（どちらかに○をつけてください） 

御社名：                ご氏名 ： 

部署名：                電話番号： 

役職名： 

☆お手数ですが、ご出欠のご意向を上記 FAX または E-mail にて 11 月 27 日（月）までにお知らせ下さい。 

＊個人情報の取り扱いについて＊ 

提供された個人情報は、本説明会に必要な範囲で利用させて頂きます。それ以外の目的には利用いたしません。 



会場ご案内図 

 

岡 三 証 券 株 式 会 社  室 町 本 店  
（室町東三井ビルディング「コレド室町」ビル）  

 

※ 室町東三井ビルディングは「COREDOコレド室町」と呼ばれるビルですが、近隣にはコ

レド２、コレド３もございますのでご注意ください。また、商業エリアとオフィスエ

リアは入口が異なります。説明会会場（14F）へは神田寄りのオフィス入口(地下 1階

及び 1階)のエレベーターをご利用下さい。 

 

 

住 所 

〒103-0022 

東京都中央区日本橋室町二丁目 2番 1号 

室町東三井ビルディング 

最寄り駅 
東京メトロ半蔵門線・銀座線「三越前」駅直結（A6番出口） 

JR総武線快速「新日本橋」駅直結（A6番出口） 

電話番号 03-3272-2211 （代表） 
 


